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Rady Miasta Świdwin z dnia 

Świdwin, dnia 30.03.2021 r. 

Protokół  Nr 12 /2021 r. 

z kontroli przeprowadzonej przez Komisję  Rewizyjną  Rady Miasta w Świdwinie. 

1. Nazwa kontrolowanego podmiotu: 

Pani Anna Terlecka - Podinspektor ds. dotacji i organizacji pozarządowychUrzędu Miasta w 

Świdwinie. 

2. Imię  i nazwisko kontrolujących: 

Barbara Bujak 	- przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Mirosław Dereń 	- z-ca przewodniczącej 

Jerzy Konat 	 - członek 

Justyna Kondracka 	- członek 

Edward Fryszkowski 	- członek 

Łukasz Paśk 	 - członek 

3. Kontrola została przeprowadzona zgodnie z przyjętym planem kontroli Komisji Rewizyjnej na 

2021 r. zatwierdzonym Uchwałą  NrXXylll/167/2ORady Miasta z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrolę  w Urzędzie Miasta w dniu 16.03.2021 r. 

4. Określenie przedmiotowego zakresu kontroli i okresu objętego kontrolą: 

Kontrola w zakresie wydatków środków finansowych z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań  ujętych w rocznym programie współpracy pomiędzy Gminą  Miejską  Świdwin a 

organizacją  pozarządową  „ Stowarzyszenie AP Technik" na 2021 rok w zakresie sportu dział  

926 rozdział  92605. 

S. 	Przebieg i wynik czynności kontrolnych: 

Zespół  przeprowadził  kontrolę  zgodnie z ustalonym zakresem odnośnie wykorzystania 

środków finansowych na dofinansowanie „Stowarzyszenia AP Technik" w zakresie 

profesjonalnego szkolenia i zarządzania dziecięcą  i młodzieżową  piłką  nożną  oraz tenisem 

stołowym w mieście Świdwin.W czasie kontroli korzystano i sprawdzono szczegółowo 

dokumenty przygotowane przez Podinspektora ds. dotacji i organizacji pozarządowych. 

Stowarzyszenie posiada Statut z dnia 25.07.2012 r. na podstawie którego prowadzi 

działalność  na terenie województwa zachodniopomorskiego. Zadaniem statutowym 

Stowarzyszenia jest organizacja i profesjonatność  działającej akademii piłkarskiej szkolącej i 

wychowującej najzdolniejszą  piłkarską  młodzież  powiatu świdwińskiego, promocja zdrowego 

stylu życia w tym realizacja działań  profilaktycznych skierowanych do dzieci i młodzieży oraz 

osób dorosłych. Uchwałą  Nr XXyII/158/20 z dnia 27 listopada przyjęto Roczny Program 

Współpracy Miasta Świdwin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok. 



Roczny Program Współpracy wyznacza zadania publiczne wszystkim organizacjom 

pozarządowym i innym podmiotom prowadzącym działalność  publiczną  i zgłaszającym chęć  

współpracy na rzecz miasta a także mieszkańców miasta Świdwin. 

Na podstawie Zarządzenia Nr WC/3/21 z dnia 7 stycznia 2021 roku Burmistrz Miasta 

Świdwin dokonał  podziału środków finansowych przeznaczonych dla organizacji 

pozarządowych na realizację  zadań  publicznych w 2021roku. Akademia Piłkarska Technik 

Świdwin na 2021 rok otrzymała dotację  w kwocie 21.000,00 zł. W związku z ogłoszeniem 

konkursu na realizację  zadania publicznego wg. Zarządzenia Nr WO/157/20 Burmistrza 

Miasta w dniu 20 stycznia 2021 roku Stowarzyszenie podpisało umowę  na realizację  zadania 

publicznego na szkolenie i współzawodnictwo sportowe w piłce nożnej. Termin realizacji 

zadania publicznego przypada na okres od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku. 

Projekt jest skierowany do lokalnej społeczności jako oferta sportowo-rekreacyjna na 

sposób organizacji czasu wolnego dzieci i młodzieży oraz promocji zdrowego trybu życia. W 

ramach projektu prowadzone będą  zajęcia treningowe piłki nożnej przez wykwalifikowanych 

instruktorów oraz trenerów piłki nożnej. Ponadto projekt przewiduje organizację  obozów 

sportowych dla dzieci i młodzieży, otwartych turniejów piłki nożnej na terenie miasta, udział  

w rozgrywkach ligowych. Stowarzyszenie Akademii Piłkarskiej jest największym klubem 

sportowym w Świdwinie, posiada 5 grup szkoleniowych. Każda z tych grup odbywa po 2 

treningi w tygodniu, udział  w treningach potwierdzony jest listą  obecności uczestnika 

treningu. Drużyny Akademii biorą  udział  w rozgrywkach ligowych Trampkarza, Młodzika, 

Orlika i Żaka. Zadania programu realizowane są  na halach sportowych Parku Wodnego Relax, 

orlikach i boiskach. Przewidywana liczba uczestników zadania opiewa w liczbie około 100 

dzieci oraz ich rodziców, opiekunów, trenerów i wolontariuszy.Plan i harmonogram działań  

Stowarzyszenia na 2021 rok przewiduje wynajem hal i obiektów sportowych, umowy z 

trenerami, wyjazdy na mecze i turnieje, umowy zlecenia. Dodatkowo na rok 2021 

Stowarzyszenie w dniu 19 stycznia 2021 roku podpisało umowę  na realizację  zadania 

publicznego na szkolenie i współzawodnictwo w tenisie stołowym. Na realizację  zadania 

Akademia otrzymała dotację  w kwocie12.000,00 zł. z terminem wykonania zadania do 31 

grudnia 2021 roku. Założeniem zadania są  regularne zajęcia treningowe tenisa stołowego na 

terenie miasta, udział  drużyn w rozgrywkach ligowych które prowadzone są 	przez 

wykwalifikowanych instruktorów tenisa stołowego. Treningi tenisa będą  się  odbywały w 

halach sportowych Parku Wodnego Relax . Oferta zadania przeznaczona dla 30-stu dzieci 

oraz ich rodziców, opiekunów trenerów i wolontariuszy. Plan i harmonogram przewiduje 

umowy z trenerami na prowadzenie zajęć  treningowych, koszty wyjazdów na mecze i 

turnieje, zakup sprzętu sportowego. Rozliczeniem zadania jest składane sprawozdanie z 

wykonania wydatków zadania publicznego. Sprawozdanie zawiera merytoryczne rozliczenie 

otrzymanych środków finansowych na dany rok kalendarzowy. 

6. Wnioski Komisji Rewizyjnej: 

Komisja Rewizyjna stwierdza, że wydatki zadania publicznego objęte zakresem kontroli 

realizowane są  prawidłowo zgodnie z potrzebami, na tyle ile pozwalają  środki finansowe 

zaplanowane w budżecie oraz pozyskane własne środki finansowe przez Akademię. W celu 

zachowania realizacji zadań  w sposób ciągły w perspektywie lat przyszłych Komisja Rewizyjna 

wnioskuje o zwiększehie środków finansowych na krzewienie sportu wśród dzieci i młodzieży w 
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Podpisy kontrolujących: 

1.  Barbara Bujak - przewodnicząca 
2.  Mirosław Dereń  - z-ca przewodniczącej 
3.  Jerzy Konat - członek 

4.  Justyna Kondracka - członek 
S. Edward Fryszkowski - członek 
6. Łukasz Paśk - członek 
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naszym mieście. W badaniach społecznych przeprowadzanych zarówno w Polsce jak i innych 

krajach wielokrotnie wykazano, że środki finansowe wydatkowane na popularyzację  sportu i 

promocję  zdrowego stylu życia dzieci i młodzieży, owocują  w przyszłości znacznie mniejszymi 

wydatkami na ochronę  zdrowia i pomoc społeczną. 

7. Na tym protokół  zakończono i podpisano: 

Protokół  sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla: 

- komórka kontrolowana wydziału 

- Burmistrz Miasta Świdwin, 

- Przewodnicząca Rady Miasta, 

- Komisja Rewizyjna a/a 

Udzielający/a wyjaśnień  Podinspektor jednostki kontrolowanej - Anna Terlecka 


